от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л{ Ё8?-?altý€ Nl

О присвоении адреса

с кадастровым
67;27:00t0234:36

зданию
номером

В соответствии с Федера-пьным законом от 06.10.2003 Jt 131-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской

Федерации>' постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 J\b |22l (об угверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов), приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 05.11.2015 }lb 171н коб утверждении Перечня элементов

,-ч"Йро"очной структуры, элементов улично-дорожнОЙ СеТИ, ЭЛеМеНТОВ

объекгов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в

качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования

адlесообр!вующих элементов)), от 31.03.2016 Jф 37н (об утверждении
Порядка ведения государственного адресного реестра)), постановлением

Ддминистрации города Смоленска от |5.|2.2023 J\b 3570-адм <Об угверждении
Ддминистративного регламента Администрации города Смоленска по

предоставлению муниципальной услуги <Присвоение адреса объекry

адресации, изменение и аннулирование такого адресD), на основании

заявления феде,рагrьного государственного бюджетного уIреждения
<<Федеральный центр травматологии, ортопедии и эндопроте3ирования))

Министерства здравоохранения Российской Федераrlии (г. Смоленск) от

30 .04 .2025, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить зданию - главной проходной с кадастровым номером

67:27z00|0234:36 площадью 321r,| кв. м адрес: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

проспект Строителей, дом 29, строение 1.

2. Управлению архитектуры и градостроительства АдминиСтрациИ

города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

2

государственный адресный реестр сведений об адресе, указанном в

гryнкте 1 настоящего постановления.
з. Управлению информационньtх технологиЙ МминиСтрациИ города

смоленска разместить 11uarо"щ"a постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков